
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
RADY GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia czynszu na wynajem sal lekcyjnych znajdujących się 
w budynkach placówek oświatowych na zajęcia pozalekcyjne, w których  biorą udział uczniowie 

placówek oświatowych z terenu Gminy Jeziora Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r., 
poz. 609,721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 54/2024 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 czerwca 2024r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wysokość czynszu za wynajem sal specjalistyczno-dydaktyczno w szkołach w wysokości 
25,00 złotych za jedną godzinę lekcyjną tj. 45 minut. Czynsz  zawiera obowiązującą stawkę podatku VAT. 

2. Ustala się wysokość czynszu za wynajem sali specjalistyczno – dydaktycznych  na potrzeby komercyjne  
w wysokości 70 zł brutto za jedną godzinę lekcyjną tj. 45 minut. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych z terenu Gminy Jeziora 
Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3CE623-1F44-40CA-8E7B-E9037BAB373A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 ze zm.) gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje Wójt. W związku 
z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3CE623-1F44-40CA-8E7B-E9037BAB373A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 RADY GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


